

3/19/04

Aleš Kubísek  
Starosta obce Valeč  
Náměstí 119  
364 55 Valeč

Dne: 1. 1. 2019

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane starosto,

ke dni 31.12.2018 byl smlouvou mezi obcí Valeč a zhotovitelem díla **Oprava ulice Růžové ve Valči – etapa1, definován termín: B) Dokončení a předání předmětu díla: 31.12.2018**

Dále byl dodatkem č.1 definován termín: B) Dokončení a předání předmětu díla – etapy 2018: **31.12.2018**, Dokončení a předání předmětu díla – zbývajících prací: v návaznosti na získání finančních prostředků

Žádám o následující informace:

1. Protokol o převzetí (dokončeného) díla ke dni 31.12.2018, včetně všech příslušných informací o nedokončení díla, včetně fotodokumentace k 31.12.2018
2. Kdo uvedené dílo převzal, pokud tak nevyplyne z předávacího protokolu
3. Zápisy z kontrolních dnů k uvedenému předmětu smlouvy, včetně jednotlivých závěrů reagujících na stav realizace díla
4. Jaký je k 31.12.2018 stav čerpání rozpočtu
5. Zaslání (případně předání odkazu na relevantní dokumenty) kde jsou relevantní informace k uvedenému dílu. Na web. obce Valeč se nic nenachází.

S pozdravem



Váš dopis/zn. :

Naše zn.: 3/19/OÚ

Vyřizuje:

Dne: 16.1.2019

**Věc : Vyjádření k podání ze dne 1. 1. 2019**

Starosta obce obdržel dne 2. 1. 2019 Vaši žádost o informaci dle zák.106/1999 Sb. Datovanou Vámi dne 1. 1. 2019. Jedná se o akci „oprava ul. Růžové ve Valči – etapa 1“. K jednotlivým bodům žádosti :

Ad. 1 Přejímací protokol o převzetí. Tento bod se dle znění bodu č) §2 zákona 1999/Sb. odkládá

Ad.2 Osoba, která dílo převzala. Tento bod se dle znění bodu č) §2 zákona 1999/Sb. odkládá

Ad.3 Zápisy z kontrolních dnů. Tento bod se dle znění bodu č) §2 zákona 1999/Sb. odkládá

Ad.4 Čerpání výše uvedené akce k 31.12. 2018 činí 1.293.603,- Kč vč DPH

Ad.5 Zaslání bližší nespecifikované dokumentace. Tento bod se dle znění bodu č) §2 zákona 1999/Sb. odkládá

**Poučení :**

Proti tomuto vyjádření lze podat odvolání a to ve lhůtě do 15ti dnů ode dne doručení tohoto vyjádření. Odvolání se podává ke Krajskému úřadu Karlovarského kraje na adresu sídla Karlovy Vary, Závodní 353/88 360 06 Karlovy Vary prostřednictvím Obecního úřadu obce Valeč.

Na základě bilančního testu při anonymizaci osobních údajů v odpovědi byla dána přednost obecnému nařízení č. 679 o ochraně osobních údajů GDPR před zákonem 106/1999 Sb

.....  
**Aleš Kubísek**  
Starosta Obce Valeč